СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

24.06.2019 №111/12М

О внесении предложений Мэру Москвы Собянину С.С. в рамках государственной программы города Москвы «Развитие транспортной системы»

В соответствии с подпунктом б) (к проектам государственных программ города Москвы) пункта 23 (внесение в уполномоченные органы исполнительной власти города Москвы предложений) статьи 8 (вопросы местного значения муниципального образования) Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Устава муниципального округа Молжаниновский, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Внести предложения Мэру Москвы Собянину С.С. в рамках государственной программы города Москвы «Развитие транспортной системы» по вопросу строительства четырех подземных (надземных) пешеходных переходов с одновременной ликвидацией регулируемых и нерегулируемых пешеходных переходов, находящихся на протяжении трассы М-10 от Молжаниновского района САО города Москвы до Зеленоградского административного округа города Москвы в населенных пунктов Кирилловка, Черная Грязь и Елино, а также по выравниванию основной проезжей части трассы М-10 до 3 полос в обоих направлениях на всей протяжённости выше указанного участка.
2. Просить Мэра Москвы Собянина С.С. о строительстве четырех подземных (надземных) пешеходных переходов с одновременной ликвидацией регулируемых и нерегулируемых пешеходных переходов, находящихся на протяжении трассы М-10 от Молжаниновского района САО города Москвы до Зеленоградского административного округа города Москвы в населенных пунктах Кирилловка, Черная Грязь и Елино, выравниванию основной проезжей части трассы М-10 до 3 полос в обоих направлениях на всей протяжённости выше указанного участка и организовать информирование населения муниципального округа Молжаниновский по ходу решения данного вопроса.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Молжаниновский в городе Москве			         А.М. Шинкаренко